Протокол вскрытия конвертов и определения наименьшей цены ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу медицинских изделий. (Протокол итогов предварительный).
ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»
                                                            №10
г.Алматы                                                                         12часов 00 минут 26 февраля 2021г.
Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.
Члены комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.
Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А.
Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М.
1. Конверты с заявками на участие в закупе способом запроса ценовых предложений следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в закупе:
1.ТОО «Малика Фарм»  РК, г.Алматы, Райымбека 221/А (25.02.2021г. 11час 51мин)

2. Наименования потенциальных поставщиков представивших заявки с указанием номеров лотов, по которым они принимают участие:
1. ТОО «Малика Фарм» БИН 100740010994

Конверты с заявками на участие в закупе «Медицинских изделий » вскрыты, и они содержат
Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Малика Фарм»
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Справка о государственной перерегистрации юридического лица
	    11.11.2016г.
	Уведомление по оптовой реализации изделий медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	2
	Талон
	KZ77UCA00016697 от 05.01.2021г.
	Уведомление о начале реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	3
	Справка об отсутствии задолженности с  налогового комитета
	10100482828828
	Сведения об отсутствии задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	7

	4
	Устав
	10.11.2016г.
	Устав
	Решение единственного участника
	копия
	6

	5
	Справка об отсутствии задолженности
	Исх№350 от 27.01.2021г.
	Справка с банка об отсутствии задолженности
	Начальник центрального управления продаж филиала Джурабекова А.А.
	Оригинал
	1

	6
	Ценовое предложение
	б/н
	Таблица цен лот№1,2,3,4,5,6
	Директор Досаев Е.Б.
	оригинал
	6

	7
	Регистрационное удостоверение
	РК-МТ-7№010706
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	3

	8
	Приложение к регистрационному удостоверению РК-МТ-7№010706
	РК-МТ-7№010706
	Приложение к регистрационному удостоверению
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	9
	Гарантийное письмо
	Исх№46 от 24.02.2021г.
	Гарантийное письмо
	Директор Досаев Е.Б.
	оригинал
	1

	10
	Гарантийное письмо
	Исх№47 от 24.02.2021г.
	Гарантийное письмо
	Директор Досаев Е.Б.
	оригинал
	1

	11
	Письмо
	Исх№48 от 24.02.2021г.
	Письмо
	Директор Досаев Е.Б.
	оригинал
	1

Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.________________

Члены комиссии:

Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.__________________

Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А._______________

Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М._________________